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Ryż czerwony sfermentowany ekstrakt stadaryzowany 120
kaps.
 

Cena: 36,90 pln

Opis słownikowy

Producent Pharmovit

Opis produktu
 

Produkt zawiera monakolinę K z fermentowanego czerwonego ryżu otrzymywanego w wyku fermentacji ryży wywołanej przez drożdże 
Monacus purpureus. Jest to składnik, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Stosować 1 kapsułkę dziennie popijając wodą (250 ml). Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. W
ciągu dnia nie spożywać ilości równej lub przekraczającej 3 mg monakolin ze sfermentowanego ryżu.

Składniki:
Mikronizowane wytłoki jabłkowe, ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu standaryzowany na 4% monakoliny K, otoczka
kapsułki: żelatyna.

Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka

Ekstrakt ze sfermentowanego czerwonego ryżu

 

w tym monakolina K

72,50 mg

2,90 mg
Mikronizowane wytłoki jabłkowe 137,50 mg

 

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla osób dorosłych. Preparatu nie powinny stosować
kobiety w ciąży, karmiące piersią, dzieci poniżej 18 roku życia i osoby powyżej 70 lat.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie należy spożywać, w przypadku przyjmowania leków obniżających poziom cholesterolu oraz innych produktów zawierających
sfermentowany czerwony ryż.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego
sposobu żywienia.

Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Opakowanie: 120 kapsułek
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